
UCHWAŁA NR 261/II KRF  

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW  

z dnia 13 czerwca 2023 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości składki członkowskiej i szczegółowych zasad 

jej opłacania  

  

Na podstawie art. 77 pkt 9 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 168 i 1733) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale nr 351/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie wysokości składki członkowskiej i szczegółowych zasad jej opłacania zmienionej 

uchwałą nr 496/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 16 czerwca 2020 r., uchwałą 

nr 597/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 14 maja 2021 r. oraz uchwałą nr 714/I 

KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 11 maja 2022 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się składkę członkowską dla członków Krajowej Izby Fizjoterapeutów, 

zwanej dalej „KIF”, w wysokości 0,75% wynagrodzenia zasadniczego ustalanego dla 

fizjoterapeuty zatrudnionego na stanowisku z wymaganym średnim wykształceniem, zgodnie 

z zasadami określonymi w przepisach o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych.  

2. Kwotę składki członkowskiej zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, 

że końcówki kwot wynoszących mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 

50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 

3.  W przypadku podwyższenia wynagrodzenia zasadniczego, o którym mowa w ust. 1, 

składka członkowska podlega waloryzacji od dnia 1 sierpnia danego roku kalendarzowego.”. 

§ 2.  Składki za okres poprzedzający wejście w życie uchwały podlegają opłaceniu 

w wysokości dotychczasowej. 

  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r.   

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr Tomasz Dybek 

 


